



**CENTRUM BADAŃ
I DOZORU GÓRNICTWA
PODZIEMNEGO Sp. z o. o.**

POLITYKA JAKOŚCI

Ośrodka Badań Środowiska i Zagrożeń Naturalnych

DEKLARACJA PREZESA ZARZĄDU

Działalność Centrum Badań i Dozoru Górnictwa Podziemnego Sp. z o.o. w zakresie usług świadczonych przez Ośrodek Badań Środowiska i Zagrożeń Naturalnych jest związana z ochroną środowiska naturalnego, ochroną środowiska pracy, bezpieczeństwem żywności oraz zwalczaniem i prognozowaniem górniczych zagrożeń naturalnych.

Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny Centrum Badań i Dozoru Górnictwa Podziemnego Sp. z o.o. zapewnia wszystkich klientów, że pomiary i badania wykonywane w Ośrodku Badań Środowiska i Zagrożeń Naturalnych są rzetelnie przeprowadzane zgodnie z zasadami dobrej praktyki profesjonalnej, znajomością techniczną zagadnień, przy spełnieniu wymagań ustawowych i przepisów oraz zachowaniem poufności.

Celem nadrzędnym w działalności Ośrodka Badań Środowiska i Zagrożeń Naturalnych jest zaspokojenie potrzeb i wymagań klienta poprzez:

- wykorzystanie możliwości płynących z posiadania elastycznego zakresu akredytacji,
- utrzymywanie i doskonalenie wysokiej jakości badań,
- zapewnienie wiarygodności wyników – wszystkie pomiary i ich wyniki powiązane są z wzorcami odniesienia,
- szkolenie personelu,
- uwzględnienie rzeczywistych kosztów i terminów badań

Ośrodek Badań Środowiska i Zagrożeń Naturalnych prowadzi bezstronną i niezależną działalność. Wynagrodzenie personelu nie jest uzależnione od wyników i ilości prac badawczych.

Zobowiązuję kierownictwo Ośrodka do zachowywania zgodności z normą PN-EN ISO/IEC 17025:2005+API:2007, spełniania wymagań jednostki akredytującej oraz ciągłego doskonalenia skuteczności systemu zarządzania w Ośrodku Badań Środowiska i Zagrożeń Naturalnych.

W utrzymywanie oraz ciągle doskonalenie systemu zarządzania zaangażowany jestem osobiście i zobowiązuję się, na miarę możliwości Centrum zabezpieczyć środki finansowe konieczne do realizacji działań objętych systemem zarządzania.

Zapewniam, że ustanowiono właściwe procesy komunikacyjne w systemie zarządzania, a określone w polityce jakości cele i ich realizacja są poddawane przeglądowi w przeglądach zarządzania.

Za realizację wszystkich działań objętych systemem zarządzania w Ośrodku Badań Środowiska i Zagrożeń Naturalnych odpowiedzialny jest

Dyrektor Ośrodka – dr inż. Grzegorz Sporysz

Upoważniam Dyrektora Ośrodka Badań Środowiska i Zagrożeń Naturalnych do określenia obowiązków, odpowiedzialności i uprawnień personelu Ośrodka Badań Środowiska i Zagrożeń Naturalnych, wynikających z odpowiednich norm, a służących realizacji przyjętych celów.

PREZES ZARZĄDU-DYREKTOR NACZELNY

mgr inż. Krzysztof Mijalski

Data obowiązywania: 07.09.2015 r.